

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-23
Stavba: ZCU chodník

KSO:
Místo: ZČU Plzeň

CC-CZ:
Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Stawo Přestice, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			118 980,00
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 118 980,00	Výše daně 24 985,80
	15,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		143 965,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZCU chodník

KSO:
Místo: ZČU Plzeň

Zadavatel:

Zhotovitel:
Stawo Přestice, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 5. 2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		118 980,00	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	118 980,00	21,00%	24 985,80
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	143 965,80

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZCU chodník

Místo: ZČU Plzeň

Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Stawo Přeštice, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

118 980,00

HSV - Práce a dodávky HSV

112 980,00

1 - Zemní práce

30 054,00

5 - Komunikace

49 796,00

91 - Doplňující práce na komunikaci

33 130,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZCU chodník

Místo: ZČU Plzeň

Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Stawo Přeštice, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

118 980,00

D HSV Práce a dodávky HSV 112 980,00

D 1 Zemní práce 30 054,00

1	K	131151100	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 50 m3, STROJNĚ	m3	9,800	465,00	4 557,00
15	K	162451105	Vodorovné přemístění přes 1 000 do 1500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	9,800	135,00	1 323,00
14	K	171201221	Poplatek za skládku zeminy	t	15,300	1 580,00	24 174,00

D 5 Komunikace 49 796,00

3	K	564841113RT2	Podklad ze štěrku po zhuštění tloušťky 12 cm štěrku frakce 0-32 mm	m2	45,300	220,00	9 966,00
4	K	564851112RT4	Podklad z kameniva tloušťky 2 cm štěrku frakce 4-8 mm	m2	45,300	140,00	6 342,00
5	M	592451124R	Dlažba 20x10x6 cm přírodní skladba	m2	46,000	275,00	12 650,00
6	K	596211110	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	45,300	460,00	20 838,00

D 91 Doplňující práce na komunikaci 33 130,00

7	M	59217422R	Obrubník chodníkový 1000/80/200 přírodní	kus	62,000	105,00	6 510,00
8	K	916131213	Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C20/25	m	60,500	440,00	26 620,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 6 000,00

16	K	032002000	Vybavení staveniště + režie	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
----	---	-----------	-----------------------------	-----	-------	----------	----------